gPREFEITURA D Ef

çOsn Do OiRO
COMPROMISSO COM O POVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Mü +

a. FL/4°

O Secret trio de Administração Geral do Município de Viçosa do Ceará, Sr. Adriano Silva
dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA VISANDO A ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS, TERMOS DE REFERÊNCIA, DISPONIBILIZAÇÃO
MODELOS E JUSTIFICATIVAS TÉCNICAS JUNTO A SETOR DE COMPRAS PARA A
VIABILIZAÇÃO DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0112022-SEAG, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, rios termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber: O Proponente F S DE M JUNIOR SERVIÇOS
COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADIMINISTRATIVO EH4ELI, CNPJ no

36.412.21910001-45. por apresentar o menor preço global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Ao Setoi Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiqu-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Cear-CE, 18 de março de

rio Silva dos Santos
de Administração Geral

A nida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Ceulro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497001-13 - CGF: 06.920.314-8